
 
Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

  22.11.2021 г.  №   545  
Белоярский  

 

«Об итогах I этапа конкурса исследовательских работ и творческих проектов детей 

старшего дошкольного возраста «Я – исследователь» 

 
На основании протокола жюри № 2 от 22.11.2021 г. по итогам проведения I этапа 

конкурса исследовательских работ и творческих проектов детей старшего дошкольного 

возраста «Я – исследователь» 

 
Приказываю: 

1. Наградить Дипломами воспитанников и педагогов победителей, призеров и 

участников I этапа конкурса исследовательских работ и творческих проектов детей старшего 

дошкольного возраста «Я – исследователь»: 

1. По результатам конкурса (протокол решения жюри от0.09.2021 г. № 1) наградить 

Грамотами следующих воспитанников группы № 17 (воспитатели Кирюшина О.Н., 

Дорофеева И.А.)  

II место – Усачев Мирон («Какое же разное ты молоко!») 

II место – Бессольцева Эмилия («Береги свою планету, ведь другой похожей нету!») 

2. Выразить благодарность педагогам возрастных групп № 17  Кирюшиной О.Н.  

            3. Выразить благодарность семьям, принявшим участие с воспитанниками в 

индивидуальных проектах. 

 


	«Об итогах I этапа конкурса исследовательских работ и творческих проектов детей старшего дошкольного возраста «Я – исследователь»
	Приказываю:

